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AD/16 

INFORMACIJE ŽUPANA 

13. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 8. 12. 2021 

 
1. Oblikovan seznam upravičencev do dodelitve neprofitnih stanovanj v najem 
 
Občina Zreče je v juniju objavila Javni razpis za dodelitev neprofitnih stanovanj v najem. Na 
razpis smo prejeli 27 vlog. Ena vloga je bila s sklepom zavržena, ker je vlagatelj v določenem 
roku ni dopolnil, ostale pa so se uvrstile na prednostno listo.  
 
Oblikovali smo 2 prednostni listi: 

- A lista (vlagatelji, ki niso zavezanci za plačilo varščine) – nanjo se je uvrstilo 21 
upravičencev in 

- B lista (vlagatelji, ki so zavezanci za plačilo varščine) – nanjo se je uvrstilo 5 
upravičencev. 

 
Seznam upravičencev na obeh listah je skladno s 87. členom Stanovanjskega zakona in 23. 
členom Pravilnika o dodeljevanju neprofitnih stanovanj v najem, objavljen na spletni strani 
Občine Zreče http://www.zrece.si.  
 
Stanovanja se bodo upravičencem dodeljevala postopoma po vrstnem redu glede na mesto 
uvrstitve, odvisno od števila članov gospodinjstva in velikosti razpoložljivih stanovanj. Vsi 
upravičenci iz seznama bodo pozvani k sklenitvi najemne pogodbe. Če se upravičenec ne 
odzove na ponoven poziv k sklenitvi najemne pogodbe, se črta iz seznama. 
 
Pripravila: Milena Slatinek, višja svetovalka za gospodarske dejavnosti 
 
 
2. Med 100 najbolj trajnostnimi destinacijami sveta letos tudi Rogla-Pohorje 
 

        
 
V sklopu globalnih zelenih dni Global Green Destinations Days (GGDD), se je letos že 
sedmič zapored odvil natečaj Top 100 Sustainable Destinations (TOP 100 trajnostnih 
destinacij). Organizacija Green Destinations s sedežem na Nizozemskem je tudi letos 
razglasila 100 najbolj trajnostnih destinacij na svetu, med katere se je uvrstilo kar sedem 
slovenskih destinacij, med njimi tudi Turistična destinacija Rogla-Pohorje.  
 
 
 

http://www.zrece.si/
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Turistična destinacija Rogla-Pohorje se je v kategorijo Kultura in skupnosti (Culture & 
Communities) prijavila s primerom dobre prakse povezanosti občin in sodelovanja različnih 
deležnikov v turizmu, in sicer pod naslovom »Z roko v roki v zeleno prihodnost«. Še en 
dokaz več, da smo na pravi skupni poti v zeleno prihodnost – v smer trajnostnega in okolju 
prijaznega razvoja z občinami Oplotnica, Slovenske Konjice, Vitanje in Zreče, je ravno 
uvrstitev med TOP 100 trajnostnih destinacij sveta. Upamo, da bomo s primerom »Z roko 
v roki v zeleno prihodnost« ponudili uporabne odgovore številnim destinacijam po svetu, ki 
se spopadajo s podobnimi izzivi. Sodelovanje je most med vsemi deležniki v turizmu in je 
tista vrednota, ki tako domačinom, kot tudi obiskovalcem in turistom destinacije omogoča 
dodano vrednost. Sodelovanje in povezovanje je ključna dodana vrednost naše Turistične 
destinacije Rogla-Pohorje.  
 
Seznam omenjena organizacija (GGDD) vsako leto objavlja z namenom, da se izpostavijo 
najboljše in najbolj navdušujoče zgodbe trajnostnega turizma. Prijave je ocenjevala 
posebna ekipa, ki sestavlja lestvico TOP 100. Sodelovali pa so tudi strokovnjaki iz 
posameznih držav in partnerji organizacije Green Destinations. Pokrovitelji in partnerji 
tekmovanja Sustainable Top 100 so: Green Destinations, QualityCoast, Travelife, ITB Berlin 
Asian Ecotourism Network, Ecotourism Australia, Global Ecotourism Network, Sustainable 
First and GLP Films. Ob razglasitvi se vedno poudari, da nobena izmed destinacij na 
seznamu ni povsem trajnostna, saj je to nemogoče. Vse pa na tem področju delajo odločne 
korake in kažejo velik napredek.  
 
Biti del skupnosti Green Destination za nas pomeni čast in odgovornost, da enako dosledno 
v prihodnje opravljamo skrb za naše zanamce. Seznam najbolj trajnostnih destinacij na 
svetu za leto 2021 je na voljo na uradni strani Green Destinations 
(https://greendestinations.org/sustainabletop100/).  
 
Naj nas vodi misel: »Zemlje ne podedujemo od naših prednikov, ampak si jo 
sposojamo od naših zanamcev«.  
 
Pripravila: Ekipa Turistične destinacije Rogla-Pohorje   
 
 
3. Zreče med najlepše urejenimi zdraviliškimi kraji v Sloveniji 
 
Občina Zreče je na zaključni prireditvi Turistične zveze Slovenije, ki poteka pod sloganom 
Moja dežela – lepa in gostoljubna, ponovno prejela priznanje za enega najlepše urejenih in 
gostoljubnih zdraviliških krajev v Sloveniji za leto 2021. Priznanje dokazuje, da urejeno 
okolje, trajnostno naravnanost in odlično turistično ponudbo prepoznajo tudi zunaj meja naše 
občine.  
 
Zaključna prireditev je potekala v okviru Dnevov slovenskega turizma - DST v Postojni.  
Prireditev se že vrsto let izvaja pod častnim pokroviteljstvom predsednika Republike 
Slovenije Boruta Pahorja. Priznanje je prevzel podžupan Občine Zreče Drago Šešerko. 
 
Za osvojeno priznanje gre zahvala vsem deležnikom na destinaciji in občanom ter 
predstavlja odlično motivacijo tudi za delo v prihodnje.  

https://greendestinations.org/sustainabletop100/
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Slika št. 1: Utrinek s podelitve priznanj 

 
Pripravila: Milena Slatinek, višja svetovalka za gospodarske dejavnosti 
 
 
4. Podaljšanje naziva »Branju prijazna občina« 
 
Na objavljen poziv Združenja splošnih knjižnic za podaljšanje naziva »Branju prijazna 
občina«, katerega smo prejeli v letu 2018, smo v mesecu septembru 2021 uspešno oddali 
vlogo.  
 
Komisija je obravnavala našo vlogo in nam podaljšala naziv »Branju prijazna občina« za 
naslednjih pet let, saj smo izkazali nadaljevanje ustvarjalnega in spodbudnega odnosa do 
knjige in branja ter zavedanja, kako pomembna je vloga lokalne skupnosti pri spodbujanju 
bralne kulture in bralne pismenosti. Na slavnostnem dogodku, ki bo 3. 12. 2021, bomo naziv 
s ponosom tudi uradno prevzeli.  
 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec, višja svetovalka za negospodarske dejavnosti 
 
 
5. Regijski park Pohorje 
 
Župani šestih pohorskih občin so v letu 2017 na Ministrstvo za okolje in prostor naslovili 
pobudo za vzpostavitev Regijskega parka Pohorje. Zavod RS za varstvo narave je pričel z 
izdelavo strokovnih nalog, na podlagi katerih je ministrstvo, v sodelovanju z občinami in 
zavodom, pripravilo osnutek akta za zavarovanje tega območja kot regijskega parka. 
  
Raztezal se bo na dele območij Občine Zreče, Občine Vitanje, Občine Mislinja, Občine 
Ribnica na Pohorju, Občine Lovrenc na Pohorju in Občine Slovenska Bistrica, svojo namero 
o priključitvi pa je sedaj izkazala še Občina Ruše. Območje leži na nadmorskih višinah nad 
1200 metrov in zavzema 4.903,53 ha površin.  
 
Zavarovano območje je priložnost za sodelovanje javnih služb iz različnih področij z občinami 
in lokalnim prebivalstvom. Omogoča ravnotežje med varstvom narave in ekonomskim 
razvojem, zvišuje podjetniške priložnosti, ki izhajajo iz potencialov ohranjene narave in 
pomenijo dvig kakovosti bivanja za domačine in prebivalce na širšem območju parka. 
 
V postopek ustanavljanja zavarovanega območja želimo vključiti ter povezati domačine in 
lokalne skupnosti, organizacije, strokovne institucije in društva ter poiskati sinergijo in skupne 
rešitve. 19. 10. 2021 je tudi že bil izveden sestanek z večjimi lastniki zemljišč na območju 
predvidenega parka na območju naše občine.  
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V naslednji fazi postopka sprejemanja pa bo predlog akta o zavarovanju javno predstavljen 
in obravnavan v lokalnih skupnostih na predlaganem območju zavarovanja: predvidoma še 
decembra letos. Ob upoštevanju stališč in pripomb z javne predstavitve bo ministrstvo 
pripravilo predlog akta o zavarovanju. Sledila bo uskladitev med različnimi ministrstvi, nakar 
se bo predlog posredoval v postopek sprejema na Vlado RS in občinske svete. Pripravljavci 
akta o zavarovanju Regijskega parka Pohorja si želimo in računamo na vaše sodelovanje in 
podporo!  
 

 
Slika št. 2: Predlog območja Regijskega parka Pohorje 

 
Pripravila: Katjuša Črešnar, višja svetovalka za okolje in prostor 
 
 
6. Pete spremembe in dopolnitve OPN (SD OPN5) 
 
Občina Zreče je pričela postopek priprave petih sprememb in dopolnitev Občinskega 
prostorskega načrta Zreče (v nadaljevanju: SD OPN5). Občina bo postopek vodila v skladu z 
Zakonom o urejanju prostora (ZUreP-2; Uradni list RS, št. 61/17) in pri tem upoštevala 
možnosti, ki jih opredeljuje 99. člen Zakona o interventnih ukrepih za omilitev posledic 
drugega vala epidemije COVID-19 (ZIUOPDVE; Uradni list RS, št. 175/20, 203/20 – 
ZIUPOPDVE, 15/21 – ZDUOP, 51/21 – ZZVZZ-O, 57/21 – odl. US in 112/21 – ZIUPGT). 
 
Ker Občina razpolaga z nekaterimi razvojnimi pobudami in predlogi za spremembo 
namenske rabe prostora, ki so velikega pomena za gospodarski in prostorski razvoj občine in 
jih je treba v veljavni Občinski prostorski načrt integrirati v čim krajšem času, se je Občina 
odločila, da bo pristopila k pripravi SD OPN5 na podlagi ZUreP-2 z upoštevanjem 99. člena 
ZIUPOPDVE. 
 
V ta postopek so vključene pobude, ki: 

- so pomembne iz vidika razvoja za občino zaradi družbenega, okoljskega ali 
ekonomskega vidika; 

- ne posegajo na kmetijska zemljišča tako, da bi presegle spremembe namenske rabe 
kmetijskih zemljišč več kot 10 ha; 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3096
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0315
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0968
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-1162
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2454
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- ne zahtevajo posebnih strokovnih podlag, celovite presoje vplivov na okolje in ne 
podaljšujejo rokov za izvedbo posameznih faz SD OPN5. 

 
Gradivo je dostopno na spletni strani Občine Zreče (povezava: 
https://www.zrece.si/objava/568707). 
 
Pripravila: Katjuša Črešnar, višja svetovalka za okolje in prostor 
 
 
7. Izhodišča za OPPN doživljajski gozd Rogla 
 
Podjetje Stezka korunami stromů D s.r.o. (Češka) oz. njegovo hčerinsko podjetje Pot med 
krošnjami Pohorje d. o. o., želi na območju Rogle zgraditi »Doživljajski gozd«. Namen 
priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta je, da se obstoječi ponudbi 
smučarskega središča Rogla dodajo nove zanimive vsebine, ki bi pritegnile nove obiskovalce 
oz. se bi s tem razširila turistična ponudba. S tem bo Rogla postala še atraktivnejša 
destinacija predvsem za družine, šole, vrtce in ostalo zainteresirano prebivalstvo. 
  

 
Slika št. 3: Prikaz območja predvidenega Doživljajskega gozda 

 
Na območju pozidave že stoji stavba »Pot med krošnjami«, ki je locirana vzdolž zahodnega 
roba stavbnega zemljišča. Pred glavnim vhodom je urejena tlakovana ploščad z urbano 
opremo. S podrobnim načrtom je načrtovano podaljšanje tlakovane ploščadi v smeri vzhoda. 
Ploščad se lahko uporabi za prireditve, tržnico, koncerte … Glede na vzpenjajoči teren v 
smeri vzhoda se lahko v vzhodnem delu izvede amfiteater oz. tribune. Severno od ploščadi 
se umesti osnovno stavbo »Doživljajski gozd«, ki se maksimalno možno oblikovno poenoti z 
obstoječo osnovno stavbo »Pot med krošnjami«. Stavba »Doživljajski gozd« se izvede kot 
pritličen objekt z možnostjo dodatne etaže z ravno streho (lahko je ozelenjena streha). 
Skupna višina stavbe je max. 9 m. Fasada je lesena (lesene vertikalne late). Tlorisna velikost 
osnovne stavbe se določi v fazi projektne dokumentacije in se jo locira znotraj določene 
gradbene meje. Tlorisna oblika stavbe je lahko poljubna (pravokotna, okrogla, elipsasta …). 

https://www.zrece.si/objava/568707
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Slika št. 4: Idejna zasnova ureditvene situacije objekta 

 
Obstoječa asfaltna pešpot se ohrani. Vzdolž le te (ob severnem robu) se umesti max. pet 
manjših lesenih prodajnih kioskov (pomožne stavbe) velikosti do max. 25 m2. Pomožne 
stavbe so pritlične, lesenega izgleda z dvokapno streho naklona do 10 stopinj ali ravno 
streho. Pomožne stavbe morajo biti oblikovno poenotene. Dostopna cesta, ki je že urejena iz 
regionalne ceste, se ohrani. Na območju zahodno od stavbe »Pot med krošnjami« je že 
urejena krožna lesena pešpot. Na preostalem delu se uredi »Doživljajski gozd«. Območje 
sestavlja preplet pešpoti, igral za otroke, adrenalinski park, trampolini, tobogani, klopi, 
paviljoni, poslopja z ogradami za živali … V osrednjem delu se lahko izvede vodni element. V 
maksimalni možni meri se ohrani obstoječa drevesa, ki se jih vključi v posamezna igrala. Vse 
konstrukcije se v maksimalni možni meri izvedejo iz naravnih materialov (les, kamen). 
Kompleks se v celoti ogradi z varovalno ograjo. 
 

 
Slika št. 5: Ureditvena situacija Izhodišč za OPPN 
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Izhodišča za pripravo OPPN in ostala dokumentacija je objavljena na spletni strani Občine 
Zreče: https://www.zrece.si/objava/562592. 
 
Pripravila: Katjuša Črešnar, višja svetovalka za okolje in prostor 
 
 
8. Sofinanciranje malih komunalnih čistilnih naprav v letu 2021 
 
V letu 2021 smo v proračunu na postavki M53-Sofinanciranje MKČN zagotovili sredstva v 
višini 10.000 €. 
 
15. 3. 2021 smo na spletni strani Občine Zreče objavili javni razpis za sofinanciranje nakupa 
in vgradnje malih komunalnih čistilnih naprav na območju občine Zreče za tekoče leto. Rok 
za oddajo vlog je bil odprt do porabe sredstev oz. najkasneje do 31. 8. 2021. Do takrat je na 
občino prispelo 13 vlog.  
 
Komisija je vloge obravnavala po vrstnem redu prispetja:  

- 4 prispele vloge so bile popolne. 
- 6 prispelih vlog je bilo nepopolnih. Vlagatelji niso izpolnjevali vseh pogojev objavljenih v 

javnem razpisu in so oddali nepopolne vloge - te vlagatelje smo pozvali k dopolnitvam 
vlog. Vloge so vsi pravočasno dopolnili. 

- 3 prispele vloge smo s sklepom zavrnili. 
 
Ker pa je bilo na voljo še nekaj sredstev, smo se odločili, da rok za oddajo vlog podaljšamo 
do konca meseca septembra 2021, torej do 30. 9. 2021. Do takrat je na Občino Zreče 
prispela še ena vloga. Vlagatelj je bil pozvan, da v roku 8 dni vlogo ustrezno dopolni. Ker 
tega ni storil, je bila vloga s sklepom zavržena. 
 
Tako smo v letu 2021 sofinancirali sredstva za nakup devetih MKČN v skupni višini 8.602 €. 
Vsem vlagateljem smo posredovali sklep o odobritvi sredstev s pozivom za podpis pogodbe 
in vložitvi zahtevka za izplačilo.  
 
Pripravila: Nina Petelinek, koordinatorica za čiščenje odpadnih voda 
 
 
9. Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest v letu 2021 
 
V sklopu investicijskega vzdrževanja lokalnih cest za leto 2021 bomo v letošnjem letu sanirali 
dva odseka na LC št. 485051 Padeški vrh-Gorenje-Zg. Zreče. 
 
Sanirali bomo vozišče v km 3.270-3.350 v dolžini 80 m »pod Banovškom«, za kar smo na 
podlagi izdelane projektne dokumentacije št. IPZ 27/2021, ki jo je izdelal Procening  Boštjan 
Gabrijan, Maribor junij 2021, prejeli najugodnejšo ponudbo v višini 16.363,01 € od podjetja 
GMI, d. o. o. iz Slovenskih Konjic, s katerim smo podpisali pogodbo. Gradbeni nadzor vrši 
podjetje Procening Boštjan Gabrijan s. p. iz Maribora. 
 
Saniramo tudi posedek na vozišču v km 3.150-3.200 »pri Kovše« in vozišče v dolžini 50 m. 
Dela izvajamo na podlagi izdelane Idejne zasnove IZP 26/2021, ki jo je izdelal Procening 
Boštjan Gabrijan s. p. iz Maribora. Pogodbo smo sklenili z najugodnejšim ponudnikom 
Remont NG d. o. o v višini 58.074,92 €. Strokovni gradbeni nadzor vrši Procening Boštjan 
Grabrijan s. p. iz Maribora. 
 
Zaključek del planiramo še v letu 2021, v kolikor bodo vremenske razmere to dopuščale. 
 
Pripravila: Simona Črešnar, višja svetovalka za cestno gospodarstvo 

https://www.zrece.si/objava/562592
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10. Izgradnja sekundarne fekalne kanalizacije Zreče 2. faza 
 
Izgradnjo sekundarnega fekalnega kanalizacijskega omrežja v sklopu projekta »Odvajanje in 
čiščenje odpadne vode v porečju Dravinje – Občina Zreče« smo začeli izvajati v začetku 
meseca oktobra 2021. Trenutno se dela izvajajo na sklopu 3 Izgradnja kanala Vidner – 
Osredek in kanala Osredek v vrednosti 250.689,80 € brez DDV. Izvajalec bo zgradil 1,06 km 
sekundarne kanalizacije na tem območju. S tem bomo omogočili priključitev na ČN Zreče 51 
prebivalcem omenjenega območja. Rok za dokončanje omenjenih del je 120 koledarskih dni 
od uvedbe v delo oz. do konca januarja 2022. Zaradi začetka zime smo se z izvajalcem 
dogovorili, da bo sanacijo cestišča oz. vozišča izvedel spomladi 2022. Preko zime pa se 
vozišče usede oz. stabilizira. 
 
Trenutno je izvedeno cca. 380 m kanalizacije na kanalu Osredek od skupne dolžine 400 m. 
Do konca leta pričakujemo izgradnjo še 2,5 km kanalizacije, kar pa je odvisno od vremena 
ter razpoložljivosti delovnih skupin.  
 

 
Sliki 6 in 7: dela na kanalizaciji Vidner - Osredek 

 
Za potrebe izgradnje sekundarne kanalizacije kanala Vidner – Osredek smo morali izvesti 
zaporo ceste LC 485021 od odcepa za Osredek most na Koprivnici do Ulice bratov Mernik 
oz. Ulice 12. oktobra na Dobrovi. S tem je moten promet do pokopališča Zreče. 
Zagotavljamo pa prevoznost ob pogrebnih svečanostih in preko vikenda, v soboto od 15.00, 
ter v nedeljo cel dan. 
 
Popolna zapora ceste bo predvidoma trajala do 24. 12. 2021. Obvoz je zagotovljen iz Zreč 
preko Stranic, Križevca, Osredka in obratno. 
 
O konkretnih zaporah bomo javnost obveščali sproti preko medijev. 
 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor 
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11. Sanacija plazu pod stanovanjsko hišo Resnik 1 
 
Ko se je plaz leta 2019 aktiviral, smo takoj pristopili k izdelavi projektne dokumentacije, ki jo 
je izdelalo podjetje Grading, d. o. o. iz Maribora. 
 
Plaz smo evidentirali tudi na URSZR na podlagi sklepa, ki ga je izdala RS ob takratnem 
neurju. Vso tehnično dokumentacijo smo dostavili na Ministrstvo za okolje in prostor, Sektor 
za zmanjševanje posledic naravnih nesreč, v okviru sanacijskega programa. V letošnjem letu 
smo z MOP podpisali pogodbo za sanacijo plazu v višini 66.212,84 €, kar pokriva gradbena 
dela brez DDV, stroške projektne dokumentacije, nadzora, varnostnega načrta in 
koordinacije pa nosi Občina Zreče. 
 
V postopku zbiranju ponudb, kjer sta ponudbo oddala dva ponudnika, smo izbrali 
najugodnejšega, in sicer podjetje PEOR, d. o. o. iz Vojnika.  
 
Dne 26. 8. 2021 sta župan mag. Boris Podvršnik in direktor podjetja Andrej Petelinšek 
podpisala pogodbo za sanacijo plazu v vrednosti 85.116,77 €. 
 
Uvedbo izvajalca v delo smo izvedli 1. 9. 2021. Pričelo se je s pripravo delovnega platoja ter 
vrtanjem in vgradnjo pilotov. Nato so se vgradila sidra ter zabetonirala AB greda. Po ureditvi 
kanalizacije in vgradnji cevi za greznico se je pričelo z utrjevanjem in polaganjem tlakovcem.  
 
Končna vrednost gradbenih del je znašala 67.920,41 € brez DDV, od tega smo na MOP kot 
financerja poslali zahtevek v višini 66.070,41 €. Celotna vrednost gradbenih del pa je znašala 
82.862,90 €. Neupravičeni stroški, to so DDV, stroški projektne dokumentacije, nadzora, 
varnostnega načrta, so znašali 22.507,09 €. Vsi stroški celotne investicije pa so znašali 
88.577,50 €. 
 

 
Slika 8: Vrtanje sider 

 
Pripravil: Andrej Furman, svetovalec za investicije 
 
 
12. Modernizacija LC 460044 Vodonik-Kumer od km 3.535 do km 5.665 – 1. podfaza 
(cesta Skomarje) 
 
V letošnjem letu smo pričeli z izgradnjo prve polovice prve podfaze, katera dolžina znaša 
1.180 m. 
 
Po izvedenem javnem naročilu smo izbrali najugodnejšega izvajalca, s katerim smo 23. 6. 
2021 podpisali pogodbo v vrednosti 497.990,54 €. Dela se bodo izvajala v letih 2021 in 2022. 
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Uvedba v delo je bila izvedena 30. 6. 2021. Nadzor vrši podjetje GINS, d. o. o. iz Vojnika. 
 
Projekt smo pričeli s potrebno širitvijo cestišča oziroma zemeljskimi deli ter z izgradnjo 
drenaže. Nato se je v skladu s projektno dokumentacijo utrdilo pete in nasipala posteljica. 
Uredilo se je tudi križišče z javno potjo, ki vodi v vas ter uvoz na avtobusno postajališče, ki 
služi tudi kot nakladalna rampa za transport lesa in obračališče. Vgrajen je bil tampon, 
izdelovali pa so se tudi vtočni jaški v prepuste, ko so nam prve obilnejše snežne padavine 
preprečile nadaljevanje del.  
 
Izvajalec bo, v kolikor bodo to dopuščale vremenske razmere, z deli nadaljeval in poskusil 
vgraditi vsaj nosilno plast asfalta ter urediti bankine za zagotovitev varnega odvijanja 
prometa v zimskem času. 
 
V kolikor pa tega ne bo mogoče izvesti, bo izvajalec zagotovil zavarovanje posameznih 
elementov in ustrezno vzdrževanje ceste na tem odseku v zimskem času. 
 

 
Slika 9: Navoz materiala za posteljico 

 
Pripravil: Andrej Furman, svetovalec za investicije 

 
 
13. Neurje 6. 6. 2021 in 18. 7. 2021 
 

 
Slika 10: Sotočje Dravinje in Ločnice ob neurju 6. 6. 2021 na skrajno zahodnem delu občine 
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Dne 6. 6. 2021 je močno deževje na skrajno zahodnem delu občine in območju občine 
Vitanje povzročilo nenaden dvig vodostaja Dravinje, kar je posledično povzročilo večje 
poškodbe na javni poti Skomarje – Gabčuh – Loška gora, ki na večjem odseku poteka ob 
reki Dravinji. Cesta je bila tako močno poškodovana, da je bil promet na njej na nekaterih 
odsekih onemogočen oziroma močno oviran. Takoj smo interventno pristopili k sanaciji 
ceste. 
 
 

 
Slika 11: Poškodbe na lokalni cesti v Skomarju povzročene 18. 7. 2021 

 
Ob še vedno trajajoči sanaciji javne poti, je na območju zahodnega dela (Skomarje, Loška 
gora in delno Resnik) občine ponovno prišlo do močnejšega neurja, kar je ponovno 
povzročilo dvig vodostaja v obeh že omenjenih vodotokih in tudi na Srednji Dravinji, kar je 
ponovno povzročilo poškodbe na cestah, ki potekajo ob omenjenih vodotokih. V Resniku je 
narasel vodotok povzročil porušitev jeza na zasebnem ribniku in ustvaril val, ki je ob že tako 
naraslem vodotoku, povzročil trenutni dvig vodotoka in posledično velike poškodbe na gozdni 
cesti Špicgora-Jereb, ki pa je tudi edina povezava do ene domačije. 
 
Angažirali smo še dodatne izvajalce in takoj interventno pristopili k sanaciji oz. vzpostavljanju 
prevoznosti na vseh cestah.  
 
Prav tako je DRSV izvedel oglede in pristopil k sanaciji vodotokov, in sicer čiščenju naplavin 
in  sanaciji brežin, razen brežin, kjer ob njih potekajo javne ceste. 
 
V začetku novembra so vsi trije izvajalci končali glavnino del in vzpostavili vse poškodovane 
ceste v prevozno stanje. Izvedle so se trajne sanacije s podpornimi zidovi in kamnitimi 
oblogami brežin. 
 
Sanirane so bile tudi manjše poškodbe na vodotokih in cestah v ostalih krajevnih skupnostih. 
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Stroški intervencije po obeh neurjih: 

zš NAMEN PLAN 2021 2022 IZVAJALEC 
1 Kamenje  3.301,81 3.301,81  H.S. Nizke gradnje 

2 Beton-sanacija Dravinje 6.389,75 6.389,75  Kongrad, d.d. 

3 Sanacija po neurju 17.385,00 17.385,00  Koprivnik 

4 Sanacija po neurju 10.722,58 10.722,58  Hren 

5 Sanacija po neurju 120.834,90 70.150,00 50.684,90 Gorenak 

6 Čiščenje prepustov 549,00 549  PGD Zreče 

7 Sanacija po neurju 
Skomarje 

9.281,01 9.281,01   

8 Sanacija po neurju Resnik 5.598,58 5598,58   

9 Sanacija po neurju 
Dobrovlje 

2.550,00 2.550,00   

10 Sanacija po neurju 
Stranice 

8.757,16 8.757,16   

11 Sanacija po neurju Gorenje 3.000,00 3.000,00   

12 Sanacija po neurju Zreče 3.500,00 3500   

13 Sanacija po neurju Sojič 7.178,20 7.178,00  Sojič 

 SKUPAJ 199.047,99 148.362,89 50.684,90                    
199.047,79 €  

 
Pripravil: Andrej Furman, svetovalec za investicije 
 
 
14. Kotlovnica Stranice 
 
Na osnovi izbora ponudb smo izbrali podjetje Biomasa d. o. o. za izdelavo načrta za 
pridobitev gradbenega dovoljenja in projekt za izvedbo nove kotlovnice za ogrevanje vrtca, 
šole, doma krajanov in gasilskega doma na Stranicah. Projekt je trenutno v fazi pridobivanja 
mnenj, prav tako bomo izvedli parcelacijo in odmero za prenos zemljišča v lasti krajevne 
skupnosti na Občino Zreče. 
 
Na osnovi načrta bomo izvedli javni razpis za izbiro izvajalca in z gradnjo pričeli po zaključku 
šolskega leta v letu 2022. Projekt oziroma izvedba bo predvidoma zaključena konec meseca 
avgusta oziroma pred pričetkom novega šolskega leta.  
 
Izgradnja nove kotlovnice predvideva daljinsko ogrevanje na leseno biomaso – sekance. 
Priprava ogrevnega medija je predvidena v novo zgrajeni kotlovnici pozicionirani ob objektu 
šole in vrtca. Od kotlovnice bo voden dvocevni razvod v zemlji, kjer bo le to mogoče po 
parcelah občine, do končnih uporabnikov. Za vstopom cevnega razvoda v posamezen objekt 
bo nameščena interna toplotna postaja z vso potrebno opremo ter priklopom na sekundarni 
vod. Vsaka interna toplotna postaja ima vgrajen tudi kalorimeter za merjenje dejanske rabe 
toplotne energije. Nemoteno delovanje, krmiljenje opreme z nastavitvami v kotlovnici in 
sprotno odčitavanje končne rabe toplotne energije na posameznem odjemnem mestu, pa bo 
vodeno preko centralnega nadzornega sistema, katerega bo lahko upravnik nadziral tako iz 
pisarne nad kotlovnico, kot tudi iz katere koli druge lokacije z internetnim dostopom na 
osebnem računalniku, tablici ali pametnem telefonu.  
 
Nova kotlovnica bo zamenjala obstoječo kotlovnico na utekočinjen naftni plin. Ocenjena 
vrednost investicije znaša 120.000,00 € brez DDV. 
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Slika 12: Območje izgradnje kotlovnice 

 
Pripravil: Matjaž Korošec, strokovni sodelavec 
 
 
15. Rezervoar Križevec 

 
V postopku pridobivanja ponudb za izdelavo projekta DGD in PZI za rezervoar v Križevcu 
smo uspešno pridobili ponudbo projektivnega podjetja za področje vodovoda Vodar d. o. o. iz 
Celja. Podjetje ima potrebne reference pri projektiranju vodovoda. Priporočilo za povabilo k 
oddaji ponudbe smo dobili s strani Občine Dobrna. Ponudbena in potrjena cena projekta  
znaša 16.400,00 € brez DDV. 
Predvideni rok za oddajo vloge za DGD na upravno enoto je 15. februar 2022. Rok za 
izdelavo PZI načrta je 15. 3. 2022, nato se izvede javno naročilo za izbor izvajalca.  
 
Rezervoar velikosti 2 x 120 m3 je bistvenega pomena za napajanje vodovodnega sistema 
Stranice, saj bomo tako zagotovili zadostno količino vode, kvalitetnejšo oskrbo in ustvarili 
možnost povezave s sistemom Stranice. Izvedba rezervoarja je tudi del srednjeročnega 
plana, potrjenega na Občinskem svetu Občine Zreče. Vrednost celotne investicije se načrtuje 
v višini 170.000,00 €. 
 

 
Slika 13: Območje izgradnje rezervoarja Križevec  

 
Pripravil: Matjaž Korošec, strokovni sodelavec 
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16. Nevključenost v odvoz odpadkov iz gospodinjstev 
 
Reševanje tekoče problematike nevključenosti v odvoz odpadkov iz gospodinjstev: 
 
V prvem svežnju je bil s strani koncesionarja Saubermacher d. o. o. poslan poziv v vključitev 
v odvoz 92 gospodinjstvom. Od tega se je 29 gospodinjstev vključilo na prvi poziv. Ostalih 63 
je bilo predanih Medobčinskem inšpektoratu v nadaljnje reševanje.  
 
Stanje po vključitvi Medobčinskega inšpektorata: 

št. prijav 63 

št. neutemeljenih 11 

št. pričetih postopkov 33 

št. vključenih na poziv inšp. 19 

št., kjer ni pogojev za vključitev 2 

št. že izdanih odločb 6 

št. odločb v pripravi 8 

št. vključenih poziv in 
odločba 

21 

št. še ne poslanih pozivov 19 

 
Pozivi v zadnji vrstici zgornje tabele bodo poslani do 15. 12. 2021, ker se zadeve rešujejo v 
paketih. 
 
V pripravi je drugi paket vključevanja preostanka gospodinjstev s seznama. Na seznamu je 
bilo pred pregledom s predsedniki po posameznih krajevnih skupnostih 165 gospodinjstev.  
 
Po pregledu in preveritvi je v drugem paketu na seznamu ostalo še 115 gospodinjstev 
(razlika 50 objektov ni bivalnih in se ni potrebno vključiti v odvoz). Stanje drugega paketa je 
preverjanje lastništva in posodobitev podatkov za pripravo pozivov s strani koncesionarja 
Saubermacher d. o. o. do 31. 12. 2021. V začetku januarja 2022 bodo poslani pozivi z 8 
dnevnih rokom vključitve. V primeru ne vključitve se zadeve predajo Medobčinskem 
inšpektoratu v nadaljnjo obdelavo.   
 
Izveden je bil sestanek s podjetjem Realis d. o. o. (PISO) o digitalizaciji in sprotnem 
spremljanju stanja vključenosti in baze posodabljanja podatkov. Ponudba in usklajevanja s 
koncesionarjem so v pripravi in teku.  
 
Terminski plan reševanja tekoče problematike / 2. sklop vključevanja: 

- Pregled lastništva: do 31. 12. 2021. 
- Pošiljanje pozivov s strani koncesionarja: od 3. 1. 2021 do 4. 2. 2021 (pošiljanje v 5 

sklopih po tednih = 23 gospodinjstev na teden). 
- Prevzem nevključenih na prvi poziv s strani Medobčinskega inšpektorata (8 dni po 

času za vključitev, ki je odvisen od prejetja prvega poziva). 
 
Pripravil: Matjaž Dolenc, varnostni inženir 
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17. Projekt »Skomarje in Resnik«  
 

                              
 
V poletnih mesecih smo v Resniku uredili postajališče za avtodome s štirimi parkirnimi mesti 
v skupni velikosti 200 m2. Parkirišče vključuje tudi stebriček za oskrbo z elektriko (4 priključna 
mesta) ter stebriček oziroma postajo za praznjenje odpadnih vod, ter oskrbo z elektriko in 
svežo vodo.  
 
Zaključni sloj predstavljajo avtohtone kamnite plošče (na ustrezno utrjenem tamponskem 
materialu), fugirane z zemljo in posejane z avtohtonim travnim semenom. 
 
Na taborniškem domu v Skomarju je LTO Rogla – Zreče namestil turistični infomat, na 
katerem si je možno ogledati aktualna promocijska gradiva, izdelali pa so tudi nove karte in 
trganko pohodih in kolesarskih poti v destinaciji. 
 
Tudi Turistično društvo Resnik – Rogla aktivno sodeluje v projektu. V neposredni bližini 
postajališča za avtodome urejajo nadstrešek za »piknik prostor«. Prav tu se je namreč v 
septembru odvijal »Festival divje hrane – FesDivjal«. Le ta je poleg divje hrane, divjih 
degustacij in divjih delavnic zajemal tudi predstavitev biodinamičnega vinarstva, delavnico 
fermentacije, izmenjevalnico semen, delavnice gline za otroke pa polstenja in filcanja, 
okroglo mizo in predavanja na temo samooskrbe in še marsikaj. 
 
Namen projekta, katerega skupna vrednost ja znašala 70.420,00 €, je bil urediti postajališče 
za avtodome v Resniku in postaviti turistični infomat v Skomarju, s čimer bo območje 
navezave Resnik – Skomarje funkcioniralo kot zametek »Pametne vasi« in bo obogateno z 
izobraževanimi aktivnostmi dodatno vključeno v širšo destinacijsko ponudbo. 
 
V novembru je bila planirana še izvedba otvoritve, a smo jo morali zaradi omejitev, ki veljajo 
zaradi novega korona virusa, prestaviti. Projekt sofinancirata RS in EU iz Evropskega 
kmetijskega sklada za razvoj podeželja v višini 49.972,50 €.  
  

     
         Slika 14: Infomat v Skomarju                          Slika 15: PZA Resnik 
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Sliki 16 in 17: FesDivjal – festival divje hrane (Turistično društvo Resnik-Rogla) 

 
Pripravila: Milena Slatinek, višja svetovalka za gospodarske dejavnosti 
 

18. Poročilo o delu in aktivnosti Štaba civilne zaščite Občine Zreče po epidemiji 
 
Dne 16. 6. 2021 je poveljnik štaba CZ občine Zreče podpisal Sklep o preklicu Sklepa o 
aktiviranju Načrta zaščite in reševanja ob pojavu epidemije oz. pandemije nalezljive bolezni 
pri ljudeh v Občini Zreče, št.: 846-0021/2020-2 z dne 19. 10. 2020, v katerem je bila 
preklicana tudi Odredba poveljnika štaba CZ Občine Zreče št.: 846-0021/2020-1 z dne 19. 
10. 2020 o aktiviranju sil CZ v Občini Zreče, ki je pričel veljati istega dne ob 13.00 uri.  
 
Sklep je bil podpisan na osnovi sklepov na regijski in državni ravni. 
 
Po preklicu epidemije je župan sklical štiri Krizne kolegije župana, na katerih so stalni člani 
kolegija razpravljali o situaciji in rasti okuženosti ter predvsem o organiziranju cepljenja in 
približanju cepljenja občanom. 
 
Tedensko je poveljstvo štaba pošiljalo na Upravo za zaščito in reševanje, Izpostavo v Celju 
poročila o aktivnostih za dvig precepljenosti v občini. Do 48 KT je bilo poslanih 21 poročil. 
 
Na spletni strani je od preklica epidemije bilo objavljenih 17 objav, predvsem pozivi in 
obvestila o izvajanju cepljenja. 
 
S predstavniki društev in podjetij so bili izvedeni sestanki, na katerih se je prisotne pozvalo 
naj v svojih okoljih vzpodbujajo cepljenje. 
 
 
Pomagali smo organizirati in nuditi materialno podporo cepilnim enotam, katere so izvajale 
cepljenje na območju občine: 

 Dne 17. 6. 2021 je ekipa Zdravstvenega doma Slovenske Konjice v Zrečah izvedla 
cepljenje brez naročanja. 

 Dne 22. 6. 2021 je cepljenje ponovila. 

 Od 12. 7. 2021 je bilo omogočeno cepljenje v zzdravstveni postaji Zreče enkrat na 
teden za nenaročene. 

 Dne 20. 7. 2021 je bilo izvedeno cepljenje v Zrečah z mobilno enoto Zdravstvenega 
doma Kočevje (fotografija spodaj). 
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Slika 18: Mobilna enota ZD Kočevje 

 

 Od začetka julija se izvajajo cepljenja v ambulantah doktor Bićanića, doktor Tisovic 
Rusove in Lara Medu dvakrat tedensko. 

 28. 8. 2021 je bilo z mobilno enoto Slovenske Konjice izvedeno cepljenje na 
Stranicah, Skomarju in Gorenju pri Zrečah. 

 18. 9. 2021 je cepljenje v vseh treh krajih ponovila 

 19. 11. 2021 je bil dogovorjen dodaten termin za cepljenje v ambulanti Lara Med. 
 
Tabela 1: Stanje cepljenih in okuženih v občini 

  23.9.2021 30.9.2021 8.10.2021 14.10.2021 22.10.2021 29.10.2021 5.11.2021 12.11.2021 19.11.2021 26.11.2021 

polno 
cepljeni 

41,9 42,6 45,5 47 48,3 48,5 48,8 49,2 49,6 50,1 

1 
odmerek  

50,6 51,2 51,5 51,7 52,1 52,6 53,3 54,3 54,8 

okuženi 
  

23 28 44 64 90 109 146 138 

 

Graf 1: Precepljenost v občini Zreče/rast okužb 
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Štab CZ dnevno spremljamo število okuženih v občini Zreče. Redno vodi preglednice in 
statistiko dogajanja. 
 
Tabela 2: Izsek iz tabele kjer se spremlja dogajanje 

Zreče Konjice Vitanje Oplotnica  Vojnik Mislinja 
Sl. 

Bistrica Lovrenc 

Slovenija 
(% na 14 

dni) 
Zreče 
(%) 

Zreče 
(vsi) 

Zreče 
aktivni 

28,80% 17,60% 190,00% 72,20% -4,40% -24,00% 31,00% 116,70% 1,70% 1,812% 1365 119 

24,50% 16,90% 190,00% 41,50% -3,30% -19,10% 23,90% 180,00% 1,30% 1,812% 1365 119 

30,50% 3,40% 240,00% 42,90% 
-

11,50% -41,50% 0,00% 236,40% 6,10% 2,071% 1382 136 

2,60% -20,70% 81,30% 88,10% -5,10% -15,60% 10,90% 111,80% 1,80% 2,371% 1403 156 

63,50% 1,70% 80,00% 67,40% 1,70% 0,00% -4,70% 65,00% -1,80% 2,086% 1416 137 

33,90% 1,10% 21,10% 66,00% -1,10% 15,20% 5,10% 43,50% -0,60% 2,206% 1428 145 

28,10% -1,10% -28,00% 45,80% 3,60% -16,70% 7,10% 11,50% -1,00% 2,221% 1437 146 

13,40% -1,70% -51,70% 45,20% -2,30% -7,90% 2,20% 26,90% -0,20% 2,176% 1441 143 

15,20% 1,20% -44,80% 55,20% -5,70% -5,30% 11,80% 7,10% 0,20% 2,161% 1441 142 

0,00% -6,60% -64,70% 43,30% -5,40% 51,60% 29,70% -40,50% 0,10% 2,341% 1459 154 

-17,70% -4,10% -69,00% -6,30% 
-

15,10% 7,90% 18,10% -50,00% -3,00% 2,191% 1468 144 

-31,80% -15,90% -63,00% -15,60% 
-

23,60% -11,90% 25,10% -27,30% -2,10% 2,176% 1474 143 

-33,70% -19,90% -56,50% -24,10% 
-

25,00% -13,20% 10,30% -33,30% -2,50% 2,101% 1483 138 

                  2,086% 1492 137 

-31,60% -29,20% -28,60% -54,40% 
-

21,20% -25,70% -7,50% -39,40% -2,20% 1,951% 1493 128 

                -2,00% 1,981% 1495 130 

 

Pripravil: Andrej Furman, namestnik poveljnika Štaba CZ OZ 
 

19. Aktivnosti v sklopu projekta »Partnerstvo za Pohorje« 

 
Poročilo o izvedenih aktivnostih v sklopu projekta »Partnerstvo za Pohorje« se nahaja v 
prilogi. 

 


